
14/2023
Neobvyklí zvíŕecí mazlíčci slavných 
Napoleonova manželka spí. 
S orangutaní samicí v jedné posteli.-

Mýty Z posilovny:
Proč je lepší necvičit 
před snídaní?

Vážně platí, že pocení je skvělá 
detoxikace?

Filmové polibky slavné i kontroverzní
Nejdelší filmový polibek trvá 
celkem 3 minuty a 24 sekund. 22

4.5.

“Telia

1

Slavní, kteří skončili 
na hranici
Tělo Johanky z Arku 
spálí hned 
dvakrát. 29

Nezapomeneme! Lidice, kam se 
podíváš!
Jen v Brazílii žije na 500 žen.
které mají jméno po vypálené 
V , • •
české vesnici.

- •U

TEMA CISLA:
8 drastických metod, které měly léčit 
nemocnou duši
Na úzkosti prý platí horká voda, 
na maniodepresivitu ledová.

i1P

J

Majestátní Bouzov:
1 Útočiště tu najdou nacisté 

i filmaři
Nákladná rekonstrukce vyjde 
rakouského arcivévodu 
na 20 milionů zlatých. 41
Posvátné hory: Sídlí na nich bohové
i staré kocábky
Skutečně přistála na Araratu 
Noemova archa? 212
Havlovi: Lucerna, filmy i pád režimu
Poznejte rodinu, která změnila 
tvář Prahy.

-6
0

Tajemství posmrtných masek 
Věčnost zajistí vosk a sádra.


